平成２２年５月１０日
各位

会 社 名  JSR 株式会社
代表者名  取締役社長 小柴 満信

（コード番号 4185 東証第一部、大証第一部）
問合せ先  広報部長  宇野 毅

（TEL ０３－６２１８－３５１７）

役員人事内定のお知らせ

当社は、平成２２年５月１０日開催の取締役会において、平成２２年６月１８日付けの

役員人事を、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）新任執行役員候補者

執行役員 杉本　健 （現　電子材料事業部電子材料第二部長）

執行役員 渡邊　毅 （現　四日市研究センター機能高分子研究所長）

執行役員 平野　勇人 （現　財務部長）

執行役員 井上　勝也 （現　経営企画部長）

（２）退任予定執行役員

上席執行役員 藤本　敏行

執行役員 川井　達

執行役員 宇加地　孝志

以上

担　当　業　務 委　　嘱

吉田　淑則

代表取締役会長

小柴　満信

代表取締役社長

春木　二生 CSR、経理、財務、広報

専務取締役

長谷川　誠一 原料機材調達、生産物流、

専務取締役 情報システム

広瀬　正樹 経営企画、グループ企業、人材開発、

常務取締役 総務・法務

佐藤　穗積 研究開発、戦略事業

常務取締役

佐島　康貴 ファイン系事業

常務取締役

川崎　弘一 石油化学系事業（合成樹脂事業含む）、 石化事業部長

取締役兼上席執行役員 環境安全

長谷川　久夫 生産・技術、品質保証 生産技術グループ長

取締役兼上席執行役員

熊野　厚司 研究開発部長

上席執行役員

岩永　伸一郎 筑波研究所長

上席執行役員

永廣　泰久 四日市工場長

上席執行役員 兼　ＪＳＲ健康保険組合理事長

若林　卓 ファイン事業企画部長

執行役員

川橋　信夫 JSR Micro Korea取締役社長

執行役員

長友　崇敏 石化副事業部長

執行役員

杉本　健 電子材料事業部長　兼　同電子材料第一部長

執行役員

渡邊　毅 四日市研究センター長

執行役員

平野　勇人 財務部長

執行役員

井上　勝也 経営企画部長

執行役員

備　考 永廣上席執行役員は四日市地区を管掌する。

2010年6月18日付　取締役及び執行役員の新体制は以下の通りです。